SC962X
电压型方波输出高精度速度传感器IC
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 支持过零翻转或阈值翻转
 支持南极和北极背磁
 检测气隙大
 单芯片解决方案

电压型方波输出高精度速度传感器SC962X
Rev.A1.1                                                                                                           4                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 丝印 翻转方式 等级 温度范围(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC9621VB-BK 9621 过零 - -40 ~ 150 TO-94 散包 500 颗/袋
SC9621VB-TR-Q 9621 过零 Q -40 ~ 150 TO-94 编带 2000 颗/盘
SC9625VB-BK 9625 阈值 - -40 ~ 150 TO-94 散包 500 颗/袋
SC9625VB-TR-Q 9625 阈值 Q -40 ~ 150 TO-94 编带 2000 颗/盘
订购信息格式
SC9621VB-TR-Q
产品型号
产品系列名称